Vremenska oznaka
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10.7.2019.
10.7.2019.
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10.7.2019.
10.7.2019.
10.7.2019.
10.7.2019.
11.7.2019.
11.7.2019.
11.7.2019.
11.7.2019.
11.7.2019.
12.7.2019.
12.7.2019.
15.7.2019.

14:27:17
14:36:38
14:44:37
14:45:44
14:46:01
14:49:50
14:56:40
14:56:40
15:02:46
15:03:12
15:30:56
15:35:23
15:35:35
15:43:31
15:58:26
16:39:49
17:02:43
17:04:33
18:22:17
19:02:00
21:24:29
21:37:08
22:00:26

E-adresa Ime i prezime ucitelja

vuksan@gmail.com Sandra Vuk

Skola i razred
0S Sveta Nedelja, 3.b

bruna3kids@gmail.com Aleksandra Gudlin Mi 08 Milana Langa, Bregana, 2.c

marijana.farkas@gmail.cc Marijana Farkas
nada.sokoltnv@gmail.cor Nada Sokolovi¢
ksenija.adamovic1971@¢ Ksenija Adamovi¢
marija.miljkovic@skole.hr Marija Miljkovi¢
zrinka.vecek@gmail.com Zrinka Vecek
zelikacikes.15@gmail.cor Zeljka Cike$
sanela.skevin@gmail.con Sanela Skevin
sladanailicevic@gmail.col Sladana Kristek
klajn.danijela@gmail.com Danijela Klajn
sanja.maricevic@gmail.cc Sanja MariCevi¢
lidija.krizanicp@gmail.cor Lidija Krizani¢
duic.snjezana@gmail.con Snjezana Dui¢
nevena.petrovic1910@gn Nevena Petrovi¢
henherrub@gmail.com
anita.prtkve@gmail.com Anita Pretkovi¢
petrunjela.krajacic@gmai Petrunjela Krajacic¢
zmilutin.1@gmail.com  Zeljana Popi¢
moj.razred.novska@gmai Ksenija Leki¢
snjezanahr7@gmail.com Snjezana Hrani¢
valentina.blaskovic@gma Valentina Blaskovi¢

ivaerak01@gmail.com  lva Erak

22:03:09 jasminavid@gmail.com Jasmina Vidakovi¢

22:28:12
23:08:51
23:26:12
23:42:46
00:31:26
07:08:15
07:52:15
10:02:26
10:25:55
10:41:35
12:08:24
15:05:10
15:37:31
11:57:00
17:37:30
20:47:50
20:53:00
20:57:32
20:27:10
20:57:43
11:29:52

marija.draganjac@gmail.c Marija Draganjac
darija.grgic75@gmail.com Darija Grgi¢
biserka.hresic@gmail.cor Biserka Hresi¢
senka.jelic73@gmail.com Senka Jeli¢

skovacic@net.hr

08 Markusevec PS Vidovec, 4.r.

08"Osman Nakas", Sarajevo, BiH, IX2 razred

1.08 Dugave, 3.a

08 Eugena Kumigi¢a Slatina,P$S Vaska
Osnovna $kola Rudes, 2.a

0S8 Marije i Line, 3 d razred

08 Ivana Gunduliéa, 3.b

Kako cete pristupiti videokonferenciji? Teme

eTwinning Live

Ne znam

eTwinning Live
Skype, eTwinning Live
Skype

Skype

Ne znam

Skype

Ne znam

0S$ Dr.Stjepan llijagevi¢, Oriovac, razred 7. Iman Office teams

0S$ Rugvica, 2.razred

0S Izidora Krénjavoga, Zagreb, 3.a
0S8 "Ljubo Babi¢", 4.d razred

0S8 dr. Vinka Zganca, 3.a

Osnovna 3kola Sveta Nedelja, PS Strmec, 3.b
Henrieta Herjavec RuOS Ivana Gunduli¢a, Zagreb, 3.a

0S$ Martijanec, 3.a

08 Augusta Senoe, 4.e

08" Petar Zoranié" Nin, PS Vrsi, 2. R
Osnovna Skola Novska, 4. A
Osnovna $kola Sveti Burd, 3.b
1.razred

Os kralja Tomislava 3.r

Osnovna $kola kralja Tomislava Nasice
085—8.

0OS "Puro Pilar", SI. Brod, 4. razred
0S Vladimira Nazora, Daruvar, 3.d
0OS "Puro Pilar", Slavonski Brod, 2. a

Snjezana Prusec - Kc OS Vugrovec - Kasina, 4.c

crekovics@hotmail.com Snjezana Crnekovié OS Voltino,2.razred

sonja.majer@gmail.com Sonja Majer Cati¢
marina.mavrek@gmail.co Marina Mavrek
monikakos52@gmail.comr Monika Muzar-Kos
idijacvetkol@gmail.com Lidija Cvetko
67svjetlana@gmail.com Svjetlana Vui¢
ivanabasic70@gmail.com lvana Basi¢
dragica.budic@skole.hr  Dragica Budi¢
dragana.macura@gmail.c Dragana Macura
anitamikic@gmail.com  Anita Rasi¢
renata.kolarec@skole.hr Renata Kolarec
lidijapecko1@gmail.com Lidija Pecko
e_brajkovic@hotmail.corr Elena Brajkovi¢
marina.polovic@gmail.col Marina Polovi¢
atbilic@gmail.com Atanasija Bili¢
martina.komusar@gmail.c Martina Komusar

0S kralja Tomislava Nasice, 3.b
IV. OS Varazdin, 3./4.r.

eTwinning Live, Ne znam
eTwinning Live
Skype

Teme [MozZe i ova tema]

Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Moj zavicaj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Nasa prava i duznosti — ponasanje u $koli, razredna pravila, projekti vezani uz djecja prava

Moj zavicaj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Igrifikacija - igre koje volimo i koristimo dok u¢imo

Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Igrifikacija - igre koje volimo i koristimo dok u¢imo

Nasa prava i duznosti — ponaSanje u $koli, razredna pravila, projekti vezani uz djecja prava

Nasa prava i duznosti — ponaSanje u skoli, razredna pravila, projekti vezani uz djecja prava

Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Sport je vazan — koje sportove volimo, bavljenje sportom ucenika u svakom odjelu, usporedba ...

Skype, eTwinning Live, FB, Vibe Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Ne znam

Skype

Skype

Skype, eTwinning Live
eTwinning Live

Ne znam

Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Sport je vazan — koje sportove volimo, bavljenje sportom uc¢enika u svakom odjelu, usporedba ...

Moj zavi¢aj — upoznavanje zavi€aja i Skole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Igrifikacija - igre koje volimo i koristimo dok u¢imo

Igrifikacija - igre koje volimo i koristimo dok u¢imo

Ovisi koju ¢u ucionicu dobiti i kal Moj zavi¢aj — upoznavanje zavi€aja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)

Skype

Skype, Ne znam
Ne znam

Skype

Ne znam

Ne znam

Skype

Ne znam

Skype, eTwinning Live
Ne znam
eTwinning Live

0$ Hinka Juhna Podgora¢ -P$S Stipanovci, KO 1 eTwinning Live
Skype, eTwinning Live, Ne znan Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

0S$ Alojzija Stepinca , 3.a

Osnovna $kola don Lovre Kati¢a, Solin 3.b
0S Opuzen, 3.b

V. osnovna $kola Bjelovar

Ivana Bateli¢a Rasa 3.

Katolicka osnovna $kola u Pozegi, 3.a
0S Slavka Kolara, 3. razred

0S "Dobrisa Cesari¢", Pozega, 3.r
4.a 08 Vladimira Nazora Pazin

08, Vladimir Nazor" Duga Resa, 4.a
0S don Lovre Kati¢a, Solin 3.c

0S8 Markusevec, 2. razred

eTwinning Live
Skype, eTwinning Live
Ne znam

Ne znam

Ne znam

Ne znam

Kako rasti i odrasti — ucenici predstavljaju svoje hobije, postignuca i sl.

Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Kako rasti i odrasti — u€enici predstavljaju svoje hobije, postignuca i sl.

Igrifikacija - igre koje volimo i koristimo dok u¢imo

Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i Skole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavi€aja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavitaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)

Igrifikacija - igre koje volimo i koristimo dok u¢imo

Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)

Moj zavi¢aj — upoznavanje zavitaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Nas$a prava i duznosti — pona$anje u $koli, razredna pravila, projekti vezani uz djecja prava

Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavitaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)

Skype, eTwinning Live, Ne znan Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i Skole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)

Skype, eTwinning Live
eTwinning Live
eTwinning Live
eTwinning Live

Kako rasti i odrasti — u€enici predstavljaju svoje hobije, postignuca i sl.

Sto nas zanima, a nema u programu: svemir, pokusi, geografske zanimljivosti....

Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)
Moj zavi¢aj — upoznavanje zavicaja i $kole svakog razreda koji sudjeluje u projektu (povezivanje s projektom Razglednice)



